. nou JNFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA ]

GOBiERNO DEL ESTADC
4 R
VATEC®$ N@ ’-5.;)/§Fecha. 30 de agosto de 2022
; g ]

Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION -
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Maria Emilia Rodriguez 42 VI-2022-104-523

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Cobertura de Expo Automatizacion en Ciudad Juarez junto a la Direccién de Industria y del lanzamiento de la platafoma Chihuahua
+ Industria junto a Instituto para la Innovacién y Competitividad

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total - $ :
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
14779 ) 25/08/2022 Hospedaje Four Points $ 2,049.72
1488 26/08/2022 Consumo Four Points $ 210.00
86113 26/08/2022 Consumo El Paisano Enrique Ortiz Fernandez | $ 390.00
Total $ 2,649.72
Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-CO101-E203T2-18-1110199-00000000
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia
Comision que desempeirie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y {Total Gastos $ 2,649.72
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 2.600.00
el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos fc Importe a resmbolsar (0) Y - 4993
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
y //_\ / ? -
g 5 / / A
< }\i‘,ﬂ S !‘{ [T
Maria del Carmen\Reyes Davila C.P. Laura Rocio Do '@ez Aernandez M;ﬁi“ia Rodriguez
ASESOR TECNICO EN ASESORIA EN Jefa Departamento Administrativo ASesor técnico

P




"‘_'ﬁ“’)

n <~ Fechay Hora
& b ant and_u A ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ ) ———
BANCO SANTANDER

PREVENTA RFC: OIFE600911 E66 Factura
nIGSEEI gﬁbn:gésal(:ogm imen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 86113
AHUMADA CHIH )
CAJA: 1 9226582 /{f:fono; 6566642063 E-mail: villazhumada90paisano@gmail.com
2 AGesTa 2o 13BN 7 YLONGACION AHUMADA No. 801
srreenneesded _ONIACENTRO
EB1TO-SANTANDER MASTERCARD - _AAHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICC C.P. 32800
_—y LOTE: 353 YLONGACION AHUMADA No. 801
—-C-0-P-I-A- _ONIACENTRO
ONSUKO §390.00 _AAHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

ROPINA bl

Tipo comprobante: ~ Ingreso

OTAL 1’ ......... l.._... :STADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
PPROBADA AUT @(]4345 Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
RN : BOOUDBBBY214 RRANZA No. 601 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
\RAC : REEREREEERORK 7406
ic D EEKARORKRKKAER L
AID : ABGOOOORE41016 {UAHUA ,MEXICO C.P. 31350
EL CLIENTE 4

PROTAS2GMENATU3E3-C

Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501  E48 0 1.0000 336.2060  0.00 336.21
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 336.21 IVA Tasa 16.00 % trasladado 53.79
Subtotal: 336.21
TRESCIENTOS NOVENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 53.79
Total: 390.00
_ , “ Sello Digital del CFDI
H/PugKTOUAFcY2XaQA2dHK4+cF3J57EEDJik yvzqfDpUgviUBW i MFWEB51TC Y Dish2A OacPOehbvtYHP! fOejmCOl u+OLoBVKHK20pkTvu
KrezhJIf7qe5qeg+k4vOfPwn195IbI7rpDmxblQsdIWS 7wSt3ZsXcX GPe P4IMKF Owu7pO8/r SFK1OYy: j JERTTQy jeZEPTZXP, ¢l QG3bCHrOcSmMCQ==
Sello del SAT
d4e2dyFUqQWRVU7QnFk4HNpE8bARGD1qEfKV78qJ+yQHLESbvbFQO. 27 La5( jGLuYL! Qj8LyBLoQ! 2NRICSD: QNZWArLWNT! PvdFrEINDWdSfgJm
eYHilihkRvZmL7IWib8KTYxYRO8T! iEl Q: 'OJLoUSY i i) +yvbHZ40PbJjn/yUdZOPtBSAS1p+zMdzDEEZcRvz2WultyY/UGSB+ETINEQ7AGRONKBK4A==

Cadena Original del complemento de certificacion g

{11.1]5d4c0770-eca7-4ab5-b013-d86a18730b2|2022-08-27T16:09:06|CAD10060R Y8|H/PugKTOUAFcY2XaQA2dHK4+cF3JS7E6D Ji yvzqfDpUgvIUBWYSPIS!
nEnNehvhDish2A: OacPOehbvtYHPM{GfOejmCOl -OLoBVkHK20pkTvuKrezhJif7qeSqeg OfPwn185IbI7rpDmxblQsdIWS7w5t3ZsXcXGPeP4iMKFOwu7pOS/mal
hjeZEPfZXPJRXgRqwzQG3bCHrOcSmCQ==|00001000000507247013|| |

L] E Version CFDI: 3.3 f" .
B P R Y Loty

== Version Timbre: 1.1 i 2 L, Moy &i‘s%ii‘
Folio Fiscal (UUID): 5d4c0770-eea7-4ab5-b013-d86a1873f0b2 {
No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 A '? E @ @ Q % @ H23
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-08-27T16:09:06 VEA ' Yo/ E B e
Lugar de Expedicion: 32800
Sello SAT: d4e2dyFUqQWRvVU7QnFk4HNp8bARGD1qEfkV78qJ+yQHL99bvbFQOJ1gobXPeP50IxC27La5Q0W1KOjGL

uYLMcrzRw8ymuMo4mQj8ILyBLoQfc+3wRFAue2NRIC5DezanfgBts5QNzW/Irl WnTKhOoXB6LxuqlbBmSyc

Este d 1to es una rep ion impresa de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1



S Santander

MSOR FACTURA
1zén Social: OPERADORA TURISTICA PASO DEL Tipo Comprobante:

NORTE Certificado:
=C: OTP180611SE2 Fecha Emision:

ERB - 1488

| - Ingreso
00001000000413569764
2022-08-30 13:51:46

VENTA o Diaz sgimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000504041684
Folio (UUID): 57419050-7338%—43DF-AA80-
1ECAABO
1OUR POLNIS JUARLZ L. AsDT
(UUO2) FOUR POINIS JKRS REST USD Fecha de Certificacién: 2022-08-30 14:51:47
AV DLE CHARRO 215 2 Int . null COL f:\ Exportacién: 01
. PARILDO DIAZ, CHI JS. SUCURSAL L
8635805 FOUR FOINTS IRZ REST FP Nombre: Hotel Four Points by Sheraton
5 Ciudad Judrez - Restaurante Bar E
FhEhEhEEARERL065 Sardinero
Expedicién: 32349
DEBLTO/SANTAMDER /Mas terCard = —==————m Lugar de Expedicion :
Direccion: Avenida Del Charro No. Ext.215 C
TBL 10/2 Partido Diaz Juarez Chihuahua
-C-L-I-E-N-T-E- = cemoee
APROBADA 00 e
00 \HUA
[MPORTE: $ 210.00 MXN
Jper.: 753065545 00
wt.: 082625 00 ucrativos
ef. . 1661534284210 00 Col. Obrera C.P 31350
RQU: **&x B /f ~ .
JID: AD0O00000041010 00 . . L . i o
00 Fecha Cheque: 2022-08-26T05:00 Ticket: 31596698112335
facha: 26/08/2022 12:18: 26 = . ‘ .
Utot izado o T N O s | Descripcién 7 Precio Descuento Objeto Impuesto Import
Autorizado con firma =lect P Unitario Impuesto:
Capuchino $74.07 $0.0 02 002 - IVA $74.C
Base:$74.07
o & o FEE R Tasa: 0.08
ML UBL1GU Liv LUS TLRKINGS DADUOS =
AL RLVLRSU UL LSIL UOCUMENTO mﬁ:&ﬁf‘%ﬁi
TITER L Chilaquiles Verde $120.37 $0.0 02 002 - IVA $120.
| Base:$120.37
S ' ' Tasa: 0.08
GETNET  v3.3.1 Importe: $9.63
] Factor: Tasa
Subtotal: $194.«
Descuento: $0
IVA (0.08%): $15.8
DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00100 MN. i ) _Total Comprobante: $210
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $210.

Forma de Pago:
Moneda:
RFC Proveedor Certificado

JELLO DIGITAL DEL CFD

04 - Tarjeta de crédito
MXN - Peso Mexicano
EFA100217SUS

kAgJWAME2E+HgITWYEXGnCuvAOWOTquGSvn SIMLoOYXyVNquMBCVIAqYKAanQEP07VbB|+oedTJmkhgzllvvfaSjEeIZRQGGXfQQm4x2vE6b4X34moSyVAZX4sz
7thy3kFTdY+I/gmbA%dbeemZCVoJYebSI7pTBCRQSC2FZnVEmIQKVv60thviH1 cvFfqSOWVHDxPBqpljUV/yKaRgfqOUTxL40615sxLBSwcruXO+iPCVsqHwoJ058Z0
li bl j

iiLBBghTJgZzwK
JELLO DIGITA

POV JS+T

sPed XPELVISMMwUmIOgER o

lv9VctGiFmrvorWMx2wj08A61yEPqujochHbprgBXsGthUlLVUCTeTObvzpaiOso1yrE624CvxgOT2rDZBVSmJ81BBWeJyxMAGrlKehYKbrsQM02x0ﬂ(|LlQogu+zXV9D
3MCxy6uGqrWgymUSrz+zpw9oMeSpvgR3riUNJdQO7vkj0ayWudn1 2eAsr5THmdsvuxjhbh0cwMGcqVEULO0SV00OesfBRY80ahXj40ztX2jk6xIQdJ2IdLaR9piRIkeEnRw

!szwJR!‘\{Efr,n/rl:ljl)RB9kaGmiBOzX4TciwgCszMCFBIZ3eiWyi507se8CUngSQOHOBrRMCTFnD ==

NAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICA
1.1|15741 9C5C-7336-43DF-AA80-A3D1ECAABOBE|57419C5C-7336-43DF-AA80-

CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

\3D1ECAABOBE|2022-08-30T14:51:47|EFA10021 7SUS5]izkAgJwAME2E+HgI TwYEXGnCuvAOWOTquGSvn8tMLoOYXyVNgs2MBCvIAGYKAPnYQEPo7vbBi+oedTJmkh9
|IvfabjEelZRIGGXIQQmM4x2VEED4X34moSyVAzx4yXzF7Fhgy3kFTd Y+ 1/gmbAqdbeemZCVoJYeb6I7pTBCRQSC2FZnVEmM/QKVvE0hL|viH1cvFfiqgSOWVHDXPBgpliUVYy
‘aRgfq0UTxL40615sxLBSwcruXO+iPCVsqHwoJ058ZOBjfL 8BghTJgZzwKlecMdJligLwsrpgbi+qwPOhv+J9+t7QxYjf7IZhwX8gpm1 sPed/XFELvf3MMwumrOgEw==[0000100

000504041684||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi ~ VERSION 4.0

% PR
k)

ATICOS No. 523

EFA100217SUS

Pagina 1de 0



5. T4 i3 30 5 EMISOR _ FACTURA

. Razon Social: Operadora Turistica Paso del Norte, S.A. Tipo Comprobante:

VENTA de £ Certificado:
e RFC: OTP180611SE2

Fecha Emisién:
No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

IRV S HEEAE 601 - General de Ley Personas Morales
Avenida Campos Eliseos No. Ext.9050 No.
Int.3piso Col.Campos Eliseos Juarez

Chihuahua C.P 32472

Régimen Fiscal:

b

T I R TI EO RST RN TR Direccion:

giEh B A Tus i

DEAS, Cill

Fecha de Certificacion:
SUCURSAL

FH - 14778

| - Ingreso
00001000000413568764
2022-08-26 12:17:25
0000100000050404 1584

EOBECA8A-273D-448B-83C9-
F57D382F0BOD

20220826 13:17:26 _

N Nombre:
i Crseen Lugar de Expedicion:
' Direccion:

[ ]

-
pd

APROULADSA

{ }i set
At
[
ARYL

h
Al

Pobddie

. ESTADO DE CHIHUAHUA
fred W

general

anza 601 Col. Obrera C.P 31350 Chihuahua
e}

JnT

©oubiaos

Hotel Four Points by Sheraton
Ciudad Judrez - Recepcion

32349

Avenida Del Charro Ne. Ext.215 No.
Int.2 Col. Partido Diaz Juarez
Chihuahua

Check Out:
Reservacion:

2022-08-25
0209

z, Emilia Check In:

2. —_— Habitacion:

2022-08-26

Unidad Descripcion

én{ Precio Unitario

Clave

Impuesto
ROM  Habitaci Room Charges $1,827.5 0.00 002 - IVA $1,827.5
on Base:$1,827.5
Tasa: 0.080000
; et LR Importe: $146.2
Factor: Tasa
Subtotal: $1,827.50
’ Descuento: 0.00
IVA (0.080000%): $146.2
R ) o - ISH: $73.1
Impuesto Adicional Universitario: $2.92
DOS MIL CUARENTAY NUEVE PESOS 72/100 M.N _Total Comprobante: $2,049.72
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar: $2,049.72

Forma de Pago:

04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 1
EFA100217SUS

RFC Proveedor Certificado

PZ8J2XjPrOeaCyYfaiWJCySla+BBwTaU1aNT4nGL4ZBuRRD8HyXH4+BzQA0GZPfsC6ASk8rKnw/FEhe AO714guiSoGMJIH7ajAILNZFCOwvv2uM2xE+j5Bg/JIJiGIP/1p TW!

] j GiP/1pTWg
M/4/upAWKDhuJFrG51 rZZorgdWySQCEOVmSSUsznbwpaaVEiyY7vayis45yOuYHVSStAelIUXFa8cthjGLpPY22hImBWHngwe6v[bmbgBONjLquvqKoUMG1pSwBOKZz
i i i4B: ==

WFF4mp/R7h8Klubs961bE4IgjhsswVIXYxchgO8aebaCytX3yfDW4N7W5rwRG42ly5uT7QZG7iH4WhplKKypCux7HsUdWP7HPzQ9BqrUuQVKXQUeONzx9BYv4SUeOplvn
6q3suvagIgBHXq DavKZT 1Ltj3nGJIOwcOtvAL8aQHBPQZUAZXKNIOWMSPIi2/3PlkziKwZyj6jGiVASFZUg=:

|1.1|EOBECABA-273D-448B-83C9-F57D382F0BOD|Fri Aug 26 13:17:26 CDT
2022|EFA100217SU5|PZ8J2X{PrOeaCyYfaiWJCySla+BBwTaU1aNT4nGL4ZBURRD8HyXH4+BzQA0GZPfsCBASK8rKnw/FEheAOTI4guiSoGMJIH7ajAILNZF COwvv2uM2x

E+j5Bq/JUJiGiP/1pTWgM/4/upAWKDhuJFrG51rZn9dWy5gc80V+0S8UFzwnbwpaaVEiy Y7 vayis4syOuYHVS5tAellUXFa8cthQjGLpPY22h/mBWHNwgwebvibmbgBONjLuHg
vaKoUMG1pSw80KZzeaiW8h4EBcmDHhNzSZ0QRrhr6z9rwRQTSakiqOXiTvRAfdY 15TQSaUrjtXmDafZ53bSi4BaulpjYJmBA==|0000100000050404 1684||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI — VERSION 3.3

EMITE

Descuento

Importe

Pagina 1de 1



)

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA N
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS /
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-523

e,

XXVIRP004

BUENO POR: 2,600.0C | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MiL SEISCIENTOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: COBERTURA DE LA EXPO AUTOMATIZACION 2022: INAUGURACION, ASPECTOS DEL EVENTO Y PARTICIPACION DE LA
SIDE, STAND Y PLATAFORMA DIGITAL PARA EL IMPULSO DE LA PROVEEDURIA EN EL ESTADO “CHIHUAHUA + INDUSTRIA” / ADSCRIPCION
CHIHUAHUA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: MARIA EMILIA RODRIGUEZ PERIODO: 25-AG0O-22 - 26-AGO-22
ADSCRIPCION: PUESTO:

TIPO TRANSPORTE: OFiCIAL NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION: ] TOTAL PASAJE: 0.00

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUARUA JUAREZ- 25-AGO- 26-AGO- 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00

JUAREZ 22 22

TOTAL VIATICO: 2,600.00

TOTAL: 2,600.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A Ml NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA U’MIKAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

TN \\é/

AUTORIZO [~ BENEFICIARIO

REYES DAVILA, MARIA DEL CARMEN DOMINGUEZ HERNANDEZ LAURA ROCIO MAR|A EMILIA RODRIGUEZ
ASESOR TECNICO EN ASESORIA EN JEFA DE DEPARTAMENTO /
MEDIOS ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTEoOP
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE ngil H 2

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-523

OFICIO DE COMISION

MARIA EMILIA RODRIGUEZ
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: COBERTURA DE LA EXPO AUTOMATIZACION 2022: INAUGURACION, ASPECTOS DEL EVENTO Y
PARTICIPACION DE LA SIDE, STAND Y PLATAFORMA DIGITAL PARA EL IMPULSO DE LA PROVEEDURIA EN EL
ESTADO “CHIHUAHUA + INDUSTRIA” / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 25-AG0O-22 - 26-AG0O-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

REYES DAVILA, MARIA DEL CARMEN
ASESOR TECNICO EN ASESORIA EN MEDIOS




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-523

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA EMILIA RODRIGUEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-AG0O-22 26-AG0O-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

REYES DAVILA, MARIA DEL CARMEN
ASESOR TECNICO EN ASESORIA EN MEDIOS




COBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-523

DEPENDENCIA U ORGANISMOC: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA EMILIA RODRIGUEZ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Cobertura de Expo Automatizacion en Ciudad Judrez junto a la Direccién de Industria y del lanzamiento de la platafoma Chihuahua
+ Industria junto a Instituto para la Innovacion y Competitividad

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Material audio visual de la Expo Automatizacién, el lanzamiento de la aplicacién Chihuahua + Industria y confeccién de boletin

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Cobertura audio visual de la Expo Automatizacién y del lanzamiento de la platafoma Chihuahua + Industria y confeccion de boletin

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

La cobertura que se realiza de los eventos permite su puntual difusion, ademés de servir para la recopilacion de material de los eventos que
se apoyan en la SIDE

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00

TOTAL 2,600.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
14779 25/08/2022 | Four Points $2049.72
1488 26/08/2022 | Four Points $210
86113 26/08/2022 | El Paisano $390

COMPROBADO EN FACTURAS;_$2600 IMPORTE NO EROGADO: __ 0 TOTAL COMPROBADO;__ $2600
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